
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

 

від  06.09. 2019  року                  №82 -А                     м. Трускавець       

                      

Про оголошення конкурсу на  

посади педагогічних працівників 

комунальної установи                                                                                     

«Інклюзивно-ресурсний центр міста Трускавець»   

 

Відповідно до ст..20 Закону України «Про освіту», керуючись рішенням 

Трускавецької міської ради від 26.07.2018 року №973 «Про припинення 

діяльності міської психолого-медико-педагогічної консультації та створення 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр міста Трускавець», 

Положенням про проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр міста Трускавець», 

затвердженим рішенням Трускавецької міської ради № 1118 від 22.11.2018 р,   

НАКАЗУЮ: 

       1.Оголосити конкурс на посади педагогічних працівників (вчителя-

реабілітолога, практичного психолога) комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр міста Трускавець». 

2.Спеціалісту І категорії відділу освіти Стасишин І.Б. оприлюднити 

оголошення та умови проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 

згідно чинного законодавства. 

3. Визначити строк подання документів для участі в конкурсному відборі 

протягом 20 календарних днів (з 12 вересня 2019 року до  01 жовтня 2019 року ) 

з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору.  

. 4.Затвердити склад конкурсної комісії по проведенню конкурсу на посади 

педагогічних працівників (вчителя-реабілітолога, практичного психолога) 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр міста Трускавець». 

(додається). 

5.Контроль за виконанням  наказу  залишаю за собою. 

 

Начальник відділу освіти                                                 О.П. Лобик  

 
                                                                   

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ відділу освіти 

№ 82-А від  06.09.2019  р. 

 

Склад конкурсної комісії  

по проведенню конкурсу на посади педагогічних працівників 

 (вчителя-реабілітолога, практичного психолога)  

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр міста Трускавець» 

  

1.Лобик О.П .– начальник відділу освіти Трускавецької міської, голова 

комісії. 

2.Стасишин Іванна Богданівна – спеціаліст відділу освіти, секретар 

комісії. 

3.Яворська Г.В. – директор Інклюзивно-ресурсного центру, член комісії. 

4.Сальо Світлана Леонідівна –завідувач ДНЗ №2 «Ялинка», член комісії. 

5. Гудзеляк Роман Зенонович – директор НВК «СЗШ №2-гімназія» 

 

 

 

 

 


